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Sähköklubi
ALUMNITOIMINTAA 
TEEKKARIMAISESTI 
■	Alumnitoiminta on suomalaisissa korkeakouluissa vielä mel-
ko nuorta ja usein vapaaehtoisten pyörittämän yhdistystoimin-
nan varassa. Toisaalta teknillisillä korkeakouluilla ja tiedekun-
nilla on perinteisesti ollut elinkeinoelämään tiiviit yhteydet, 
joissa koulun omilla kasvateilla on merkittävä rooli. Kenties pie-
neen maahan ja suomalaiseen yliopistokulttuuriin sopiikin kes-
kitettyä alumnitoimintaa paremmin epämuodollisempi, henki-
lökohtaiseen vuorovaikutukseen perustuva verkostoituminen. 
 Tässä artikkelissa kerrotaan alumnitoiminnasta yhden yhdis-
tyksen, Sähköklubin, näkökulmasta.

Sähköklubi ry on Teknil-
lisen korkeakoulun Säh-
kö- ja tietoliikennetek-
niikan osaston entisten 

ja nykyisten opiskelijoiden yhdis-
tys. Alkunsa Sähköklubi, tuttaval-
lisemmin Sklubi, sai Sähköinsi-
nöörikillan excursiolla Keski-Eu-
roopassa jo vuonna 1980. Van-
hemmat opiskelijat pohdiskeli-
vat excursiotunnelmasta liikut-
tuneena, mikä olisi luonteva jat-
ko opiskeluaikaiselle kiltatoimin-
nalle. Päätettiin perustaa yhdis-
tys, Sähköklubi ry, oman kerho-
tilan eli Sklubisaunan hankkimis-
ta varten. 

Asiaa ja viihdettä
Alusta saakkaa Sklubin toimin-
nan tarkoituksena on ollu lisätä 
sklubilaisten sähköalan tietämys-
tä sekä kehittää harrastus- ja ajan-
vietemahdollisuuksia. Toiminnan 
vakiintuessa toimitilan ostamises-
ta luovuttiin sen vaatimien ylläpi-
toresurssien vuoksi ja keskityttiin 
tapahtumien järjestämiseen. Eri-
laisia tapahtumia (saunailtoja, ex-
cursioita, urheilua, kulttuuria) jär-
jestetään nykyään toistakymmen-
tä vuodessa. TKK:n Sähkö- ja tie-
toliikennetekniikan osaston ja Po-

lialumnin kanssa tehdään tiivis-
tä yhteistyötä. Sklubin jäseneksi 
voi liittyä kuka tahansa Teknilli-
sen korkeakoulun Sähkö- ja tie-
toliikennetekniikan osaston en-
tinen tai nykyinen opiskelija tai 
professori, ja jäseniä onkin jo lä-
hes 400.

Suurin Sklubin tapahtuma on 
vuosittain järjestettävä Alumni-
Weekend. Tilaisuuteen kutsu-
taan kaikki osaston opiskelijat ja 
valmistuneet. AlumniWeekend si-

sältää päiväseminaarin ja iltatilai-
suuden, joissa osallistujia on vuo-
sittain satoja, fukseista aina 40-lu-
vulla valmistuneisiin. Päiväsemi-
naarissa tunnetut puhujat kerto-
vat ajankohtaisista sähkö- ja tieto-
liikennetekniikan teemoista. Lu-
entojen lisäksi tarjolla on erilais-
ta oheisohjelmaa, kuten osaston 
laboratorioiden esittelyä. Alumni-
Weekendin iltatilaisuus, Lokajou-
lu, on samalla Sähköklubin vuo-
sijuhla. Jotta Lokajoulussa riittäi-
si tunteja juhlittavaksi, järjeste-
tään AlumniWeekend aina talvi-
aikaan siirryttäessä eli lokakuun 
viimeisenä lauantaina. 

Miksi alumnitoimintaan 
kannattaa osallistua?
Sklubin toiminta on ensisijaises-
ti hauskanpitoa yhdessä vanhojen 

Iltapurjehduksella Helsingin edustalla.

Sklubilaisia vuosikokouksessa Nokian saunatiloissa Espoossa. 

opiskelukavereiden kanssa, mutta 
siitä on myös hyötyä eri osapuolil-
le. Osastolta valmistuneet kuule-
vat ammattiinsa liittyvistä asioista 
viimeisintä tietoa, ja tapaavat opis-
kelijoita ja koulun henkilökuntaa. 
Teekkarit saavat tietoa ja kontak-
teja työelämästä. Korkeakoulu voi 
luoda uusia kontakteja elinkeino-
elämään ja saada palautetta ope-
tuksesta. Vaikka alumniyhdistys ei 
yritäkään korvata rekrytointipalve-
lua, ei kuitenkaan ole tuiki tava-
tonta, että työpaikoista vaihdetaan 
tietoa erilaisissa Sklubinkin tilai-
suuksissa. Alumnitoiminta on siis 
luonteva tapa laajentaa omia ver-
kostoja lähintä työ- ja opiskelupo-
rukkaa laajemmaksi. ❏

Lisätietoja Sähköklubin toimin-
nasta ja tulevista tapahtumista 

on yhdistyksen www-sivuilla, 
http://tky.hut.fi/~sklubi/. 

Tervetuloa mukaan!

Teksti ja kuvat: Sanna Allt
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